
                                                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   10
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση  10
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  19  ΜΑΡΤΙΟΥ  2012, ηµέρα  ∆ΕΥΤΕΡΑ    και ώρα 13.30, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 
των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  

 10/   15-03-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 
Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Αποστολίδου Ραχήλ, 4. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 5.  

Αρναούτογλου Φωτεινή,   6. Χασαπίδης Κων/νος, 7. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  8.  

Ίντος ∆ηµήτριος,   9.  Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:   ΚΑΝΕΙΣ 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 
θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 
    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η          117 / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:        Ετήσια εγγραφή του ∆ήµου ως συνδροµητή σε εφηµερίδες  
                                και περιοδικά. 

 

   

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 5 
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  

14319/12-3-2012 εισήγηση του γραφείου Τύπου και ∆ηµοσίων Σχέσεων  του ∆ήµου, 

που έχει ως εξής: 
 

 

«κ. ∆ήµαρχε, 
-1- 

ΑΔΑ: Β4ΘΟΩ10-139



 

   Σας γνωρίζουµε ότι ο ∆ήµος παραλαµβάνει από 1 Ιανουαρίου 2012 διάφορες 
εφηµερίδες και περιοδικά.  

     Σας παρακαλούµε να εισηγηθείτε στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο την λήψη 

απόφασης για την εγγραφή του ∆ήµου ως συνδροµητή στα παρακάτω έντυπα:  

ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ: 
ΑΚΡΙΤΙΚΗ ΦΩΝΗ   532,50 € µε ΦΠΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ    426,00 € µε ΦΠΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ   479,25 € µε ΦΠΑ 

Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ    426,00 € µε ΦΠΑ 

Η ΣΗΜΕΡΙΝΗ   426,00 € µε ΦΠΑ 

ΚΑΘ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ  426,00 € µε ΦΠΑ 

ΣΕΡΡΑΪΚΟ ΘΑΡΡΟΣ   532,50 € µε ΦΠΑ 

ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΗ   250,00 € µε ΦΠΑ 

ΣΕΡΡΑΪΚΟΣ ΤΥΠΟΣ  159,75 € µε ΦΠΑ 

Α∆ΕΣΜΕΥΤΗ ΓΝΩΜΗ  372.75 € µε ΦΠΑ 

ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΑ: 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΙΚΑ-ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ  
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ                                                             331,90 € µε ΦΠΑ 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ∆ΑΠΑΝΗ  4362,65 € 

 

Σας παρακαλούµε προκειµένου να προχωρήσουµε στην υλοποίηση του ως 
άνω αιτήµατος να προβείτε στην λήψη απόφασης για την έγκριση δαπάνης και την 
διάθεση σχετικής πίστωσης σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ.1δ του Ν.3852/2010.. 

 

Η δαπάνη των άνω  θα βαρύνει τον ∆ήµο Σερρών και τον Κ.Α. 00.6451.001 

µε την ένδειξη: «Συνδροµές σε εφηµερίδες – περιοδικά & ηλεκτρονικά µέσα». 

  

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 
άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

 

Α) Εγκρίνει την δαπάνη προϋπολογισµού 4.096,40 €  προκειµένου να 

καταστεί δυνατή η εγγραφή του ∆ήµου Σερρών ως συνδροµητής στα παρακάτω 

έντυπα :  

ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ: 
ΑΚΡΙΤΙΚΗ ΦΩΝΗ   532,50 € µε ΦΠΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ    426,00 € µε ΦΠΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ   479,25 € µε ΦΠΑ 

Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ    426,00 € µε ΦΠΑ 

Η ΣΗΜΕΡΙΝΗ   426,00 € µε ΦΠΑ 

ΚΑΘ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ  426,00 € µε ΦΠΑ 

ΣΕΡΡΑΪΚΟ ΘΑΡΡΟΣ   532,50 € µε ΦΠΑ 

ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΗ   250,00 € µε ΦΠΑ 

ΣΕΡΡΑΪΚΟΣ ΤΥΠΟΣ  159,75 € µε ΦΠΑ 

Α∆ΕΣΜΕΥΤΗ ΓΝΩΜΗ  372.75 € µε ΦΠΑ 

ΑΔΑ: Β4ΘΟΩ10-139



ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΑ: 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΙΚΑ-ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ  
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ                                                             331,90 € µε ΦΠΑ 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ∆ΑΠΑΝΗ  4362,65 €, 

 

κατόπιν αιτήµατος του Γραφείου Τύπου και ∆ηµοσίων Σχέσεων του ∆ήµου 
µας.  

 

  B) Ψηφίζει πίστωση συνολικού ποσού  25.000,00  € σε βάρος του Κ.Α. 

00.6451.001   του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου Σερρών 
χρήσης 2012, που φέρει την ένδειξη «∆ΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ ΣΕ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ».  

  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

 

                                                            1)  Γκότσης Ηλίας               
                                                                

                                                                     2)  Αποστολίδου Ραχήλ 
                                                                      

                                                                    3)  Νιζάµης ∆ηµήτριος 
         

               4) Αρναούτογλου Φωτεινή   

 

               5)  Χασαπίδης Κων/νος   
           

               6)  Μερετούδης ∆ηµήτριος 
 

                7)  Ιντος ∆ηµήτριος 
           

                8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΘΟΩ10-139



 

 

 

 

Σέρρες    05-09-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΘΟΩ10-139


